
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO R. OBELIŲ MOKYKLOS-DARŽELIO VIDAUS STRUKTŪROS 

PERTVARKYMO 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-24 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

21 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 2 ir 5 dalimis bei atsižvelgdama 

į Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 24 d. sprendimą Nr. TS-3.48 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2012–2015 metų bendrojo plano 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nuo 2014 m. birželio 16 d. pertvarkyti Rokiškio r. Obelių mokyklą-darželį: 

 1.1. nutraukti vykdomas pradinio ugdymo programas; 

 1.2. pakeisti mokyklos pavadinimą į Rokiškio r. Obelių lopšelį-darželį. 

 2. Įpareigoti Obelių mokyklos-darželio direktorių: 

 2.1. apie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimą „Dėl Rokiškio r. Obelių 

mokyklos-darželio vidaus struktūros pertvarkymo“ raštu pranešti kiekvienam mokiniui ne vėliau 

kaip per vieną mėnesį nuo sprendimo priėmimo dienos; 

 2.2. iki 2014 m. balandžio 30 d. parengti Obelių lopšelio-darželio nuostatų projektą. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

 


